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Non- Current Assets

Propefty, Plant and equipment
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Goodwill
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lntanBible assets under development
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:N. S. qokliafe d Company 
Chartered }f.ccountants 

104, Siad'fzartfz <Darsfzan, <Dad'a IPati[ Wadi, <Dad'a IPati[ :Marg, :Naupad'a, 'Inane (West) 400602 
IPfz. :No. 022-25445752, 25432771; e-mai[: nsgo&fza[e.ca@gmai[com 

Independent Auditor's Report of the Company pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

To The Board of Directors of 
Yuvraaj Hygene Products Limited 
Navi Mumbai 400705. 

1. We have audited the accompanying statements of standalone financial results of Yuvraaj Hygiene Products

Limited (the company} for the year ended March 31, 2018 ( this statement), attached herewith, being

submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

2. This statement is the responsibility of the company's management and have been approved by the Board of

Directors of the Company. It has been compiled from the related financial statements which are in

accordance with the Accounting Standards prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read

with the relevant Rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. Our

responsibility is to express an opinion on the statement basetl on our audit of such financial statements.

3. We conducted our audit in accordance with the auditing standards issued by the Institute of Chartered

Accountants of India. Those standards require that we comply with ethical requirements and plan and

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the statement is free from material

misstatement(s).

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the 

statement. The procedures selected depend on the auditors' judgment, including the assessment of the risks 

of material misstatements of the statement, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, 

the auditor considers internal controls relevant to the Company's preparations and fair presentation' of the 

statement in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances , but not for the 

purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control. An audit also 

includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the r�qs_onableness of the 

accounting estimates made by the management, as well as evaluating the overall presentation of the 

statement. 

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our 

audit opinion. 

4. The company has been incur;ing cash losses in the last few years which give rise to uncertainty regarding

the reasonableness of the assumptions of going can.c.e..rn basis on the basis of which the accompanying
/�t,.l.E � C'oA 

financial statements have been prepared. �
<:::i • \:O 



5.

6.

We have not modified our opinion on the occomponying financial statements arising out of our

observations in poragraph 4 obove,

ln our opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us , the

statement is presented in accordance with the requirements of the Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 201.5 and gives a true and fair view in conformity with

the aforesaid accounting standards and other accounting principles generally accepted in lndia of the net

profit and the other financial information of the company for the year ended 31.3.2018.

This statement includes the results for the quarter ended 31.3.2018 being the balancing figure between the

audited figures in respect of the full financial year and the standalone figures published year to date (for the

first quarter of the year reviewed by the predecessor auditor) and the figures of the second and third quarter

of the current financial year which were subject to limited review by us.

For M/s N. S. Gokhale & Company
Chartered Accountants
Firm Registration Number: 103270W

Place : Thane
Date :30th May 2018

CA Abhay A Sidhaye.
Partner
Membership Number: 033522
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•�•Yuvraaj Hygiene Products Limited

30th May, 2018 

To 
The Manager- DCS, 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort, 
Mumbai- 400 001 

Scrip Code:531663 

Dear Sir(s), 

Subject: Declaratipn pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and 
Disclosures) Requirements, 2015. 

Pursuant to provisions of Regulation 33 (3) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015 as amended by SEBI Notification No. SEBI/LAD­

NRO/GN/2016-17/001 dated 25th May, 2016 read with SEBI Circular No. 

CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27th May, 2016 and as per the clarification issued by BSE 

Limited vide Circular No. DCS/COMP/04/2016-17 dated 1st June, 2016, we hereby confirm 

that the Audit Report issued by 1\1/s. N. S. Gokhale& Company., Chartered Accountants, 

Thane (FRN: 103270W) on the Audited Financial Results of the Company for the quarter and 

year ended 31st March, 2018 is with the Unmodified Opinion. 

Kindly take the same on your record. 

Thanking You, 

Yours faithfully, 

CIN: L74999MH1995PLC220253 
A-650, TTC, MIDC Mahape, Navi Mumbai - 400 705. 

Tel. No.: 022 2778 4491 I 92 I 93 I Fax No.: 022 2778 4494 I Email : yhpl@hic.in I Website : www.hic.in 


